TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 06 de novembro de 2025.

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
AVISO DE PROCESSO FRACASSADO
CONCORRÊNCIA  Nº 0002/2025
O Agente de Contratação torna público para conhecimentos dos interessados
participantes do processo que tem como objeto: Contratação de empresa
especializada para à prestação de serviços continuados de Coleta, Transporte,
Recebimento e Destinação Final de Resíduos Sólidos do município de Maturéia-PB,
conforme especificação no edital e seus anexos, foi considerado FRACASSADO,
tendo em vista a desclassificação de todas as empresas participantes. Outros
esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00
às 12:00hs e 14:00 às 17:00hs através do Setor de Licitação, na Praça José Alves
da Costa Neto, 75 - Centro - Maturéia – PB e através do Portal Compras Públicas.
Maturéia – PB, 06 de Novembro de 2025.
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Agente de Contratação